
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148366 VANESSA APARECIDA DA SILVA 03/06/2003 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

2 00147527 NAYARA D ARQUE SILVA 20/05/1997 1ª 13.0 5.0 18.0 Classificado

3 00154220 DIEGO ANTONIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 03/11/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

4 00149340 BIANCA LANGE SILVINO 09/03/2002 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

5 00145883 IAGO HENRIQUE PEREIRA BERNARDES 17/01/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

6 00153174 LARISSA VERÔNICA DE SOUZA SILVA 30/11/2000 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

7 00145872 GEOVANA CRISTINA DE SOUZA 05/07/1994 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

8 00147741 MARCIALINE MILENA DOS SANTOS 28/04/1998 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

28/01/2020 08:26 1/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 2/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 3/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 4/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151540 NATANAEL RIBEIRO PEDROSO 30/07/1998 1ª 10.0 5.0 15.0 Classificado

2 00149045 NAIARA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 27/02/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Classificado

28/01/2020 08:26 5/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150792 PEDRO ELIAS GONTIJO FERRAZ 14/12/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

2 00151784 LEONARDO SILVA CARVALHO 09/01/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

3 00149472 JOÃO PAULO DA SILVA COSTA 26/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

4 00150351 BIANCA BRASILIENSE DOS SANTOS 03/01/2002 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

5 00146143 ANDERSON ROBERTO CABRAL JUNIOR 17/09/1998 1ª 14.0 3.0 17.0 Classificado

6 00153965 THIAGO HENRIQUE DE MORAIS LEITE 03/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

7 00151557 JULIANA FRANCISCA RODRIGUES 01/11/1994 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

8 00149084 TALITA FIGUEIRA PIMENTA 15/06/1989 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

9 00147161 FELIPE JOSE MARTINS 13/12/1995 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

10 00153921 ISADORA BORTOLOTI 03/01/1998 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

11 00153297 ALESSANDRO LUIZ SILVEIRA 08/12/1992 1ª 7.0 1.0 8.0 Excedente

28/01/2020 08:26 6/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149566 BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO 08/12/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Classificado

2 00151320 NAIARA CRISTINA MOURA 04/02/2002 1ª 6.0 6.0 12.0 Classificado

28/01/2020 08:26 7/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 8/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 9/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152718 GEOVAIR MATEUS REIS DA SILVA 21/08/1995 1ª 12.0 11.0 23.0 Classificado

2 00147707 MARIA TATIANE FILGUEIRA DA SILVA 06/08/1989 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

3 00145715 JOÃO VITOR MARQUES 20/02/2001 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

4 00147783 REGIANE NERI DE ASSIS 22/10/1995 1ª 16.0 5.0 21.0 Excedente

5 00153627 FLAVIO URIAS BUENO 11/10/1992 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

6 00146979 LUIS OTAVIO FERREIRA DE SOUZA 10/04/1997 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

7 00146702 BRUNO ALBERTO DE CARVALHO 22/08/1996 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

8 00145450 MARLA DA SILVA LUIZ 25/10/2001 1ª 9.0 12.0 21.0 Excedente

9 00153072 KAMILA MATOS DE OLIVEIRA 19/03/2001 1ª 16.0 4.0 20.0 Excedente

10 00153786 NEILA PEREIRA DE SOUZA 22/07/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

11 00150792 PEDRO ELIAS GONTIJO FERRAZ 14/12/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

12 00146078 GUILHERME FERREIRA BASTOS 12/08/1998 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

13 00145776 DIEGO CAMILO SIQUEIRA SILVEIRA
CUSTODIO

24/09/2001 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

14 00148366 VANESSA APARECIDA DA SILVA 03/06/2003 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

15 00144658 PAULO SERGIO ALVES 10/12/1992 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

16 00151784 LEONARDO SILVA CARVALHO 09/01/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

17 00152400 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CAMPIOTI 23/01/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

18 00147527 NAYARA D ARQUE SILVA 20/05/1997 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

19 00154220 DIEGO ANTONIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 03/11/1995 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

20 00149340 BIANCA LANGE SILVINO 09/03/2002 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

21 00149472 JOÃO PAULO DA SILVA COSTA 26/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

22 00150351 BIANCA BRASILIENSE DOS SANTOS 03/01/2002 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

23 00146143 ANDERSON ROBERTO CABRAL JUNIOR 17/09/1998 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

24 00145883 IAGO HENRIQUE PEREIRA BERNARDES 17/01/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

25 00151773 EVINNY DE OLIVEIRA CARDOSO 30/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

28/01/2020 08:26 10/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00149230 GABRIELA EDUARDA FERREIRA ELEUTERIO 23/02/1998 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

27 00148223 DANIELE APARECIDA DA SILVA 11/01/1999 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

28 00153965 THIAGO HENRIQUE DE MORAIS LEITE 03/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

29 00151557 JULIANA FRANCISCA RODRIGUES 01/11/1994 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

30 00153174 LARISSA VERÔNICA DE SOUZA SILVA 30/11/2000 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

31 00151482 GRAZIELA APARECIDA DE ALMEIDA 16/08/1980 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

32 00149084 TALITA FIGUEIRA PIMENTA 15/06/1989 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

33 00147161 FELIPE JOSE MARTINS 13/12/1995 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

34 00153494 ELIAS GUSTAVO FERREIRA 05/09/2001 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

35 00147570 ITAMAR CELSON DA SILVA FILHO 03/05/1996 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

36 00151540 NATANAEL RIBEIRO PEDROSO 30/07/1998 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

37 00147573 SABRINA RAMOS DA SILVA 19/04/1999 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

38 00154383 WEVERTON WANTOILDE ROSA 26/07/1982 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

39 00145872 GEOVANA CRISTINA DE SOUZA 05/07/1994 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

40 00153921 ISADORA BORTOLOTI 03/01/1998 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

41 00149045 NAIARA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 27/02/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

42 00149566 BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO 08/12/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

43 00147741 MARCIALINE MILENA DOS SANTOS 28/04/1998 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

44 00151320 NAIARA CRISTINA MOURA 04/02/2002 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

45 00153297 ALESSANDRO LUIZ SILVEIRA 08/12/1992 1ª 7.0 1.0 8.0 Excedente

28/01/2020 08:26 11/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145314 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

2 00151840 JOÃO PEDRO DA CRUZ FERREIRA 23/06/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

3 00145839 CAROLINE ROSSI DIAS 19/10/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

4 00151814 FELIPE AUGUSTO BARRETO 04/10/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Classificado

5 00153584 GUSTAVO JANGO ARANTES 22/05/2002 1ª 10.0 8.0 18.0 Classificado

6 00152645 JOSÉ RAFAEL BORGES RODRIGUES 01/09/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

7 00148482 NICOLY COSTA GOMES 20/08/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

8 00148947 PAULO EDUARDO DE LIMA MARTINS 14/05/2002 1ª 14.0 2.0 16.0 Excedente

9 00149904 EDMAR FRANCISCO DA SILVA 03/06/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

10 00145742 VINICIUS MACHADO SILVA 11/05/1998 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

11 00152393 BEATRIZ FAGUNDES DE SIQUEIRA 03/05/2002 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

12 00148935 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA NETO 24/07/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

13 00153657 QUENIELLE KEREN DOS SANTOS
GONCALVES

03/06/2004 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

14 00148882 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

15 00154328 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO 09/05/1999 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

16 00147214 CRYSTIANE DE FATIMA LIMA 26/02/2002 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

17 00153706 THIENIFFER GRASIELE GUELERE 02/05/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

18 00151729 JUVELINA TERRA PEREIRA 15/12/2000 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

19 00145678 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA MIRANDA 01/09/1990 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

20 00154138 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

21 00146704 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 08/11/2001 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

22 00149422 SUZANI FRANCIELEN LABANCA 08/04/1993 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

23 00147863 LUIZ FELIPE DINIZ MARTINS 21/10/2000 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

24 00152357 NATASHA DE CáSSIA FIGUEIREDO 25/06/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

25 00154229 EDIL GOMES DE SOUZA JÚNIOR 14/06/1996 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

28/01/2020 08:26 12/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 13/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 14/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 15/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146675 CARLOS HENRIQUE AUGUSTO LEÃO 02/04/1995 1ª 6.0 6.0 12.0 Classificado

28/01/2020 08:26 16/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144143 LUAN DANIEL DE MELO MENDES 28/04/1999 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

2 00144132 HELLEN CRISTINA RICARDO DE PAULA 23/01/2002 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

3 00154420 CRYSZAINE EDUARDA REIS SILVA 10/01/2002 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

4 00145317 GABRIELA EDUARDA GOMES GERALDINO
CENTENO

29/02/2000 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

5 00152783 ICARO BORGES ESTEVES SANTOS 22/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

6 00149656 IGOR NOGUEIRA DOS SANTOS 08/01/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

7 00144839 LUCAS RIBEIRO SOUZA GADBEM 07/07/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

8 00153097 ELAINE REIS DE SOUZA 21/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

9 00151981 LAÍS FERNANDA FERREIRA 25/08/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

10 00151483 JULIANI RIGOBELLO DE MEDEIROS 24/06/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

11 00149352 ANGELA BARRETO ACCIOLI 06/03/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

12 00153617 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 09/12/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

13 00152693 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO POSCIDONIO 20/02/2002 1ª 8.0 9.0 17.0 Excedente

14 00151250 ROBERTA VIEIRA CARVALHO 23/05/2002 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

15 00150795 PAULO MIGUEL PERIANEZ MARTINS 17/03/2001 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

16 00152297 LAVÍNIA DE PAULA LEMOS 09/08/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

17 00153525 LETICIA APARECIDA SILVA 15/03/2002 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

28/01/2020 08:26 17/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150091 LUCAS MATEUS DIAS HONORATO 10/04/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Classificado

2 00153099 CÉLIO AUGUSTO DE MELO JÚNIOR 26/06/2000 1ª 8.0 3.0 11.0 Classificado

28/01/2020 08:26 18/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 19/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 20/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144615 TALES AUGUSTO ROMANELLI FERREIRA
JUNIOR

01/01/2002 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

2 00147330 PEDRO HENRIQUE DE BRITO MENDONÇA 27/01/2000 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

3 00147337 GUSTAVO BORGES DO CARMO 14/12/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

4 00149090 BÁRBARA LORENA CHAGAS XAVIER 15/04/1998 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

5 00151340 HENRIQUE FERREIRA LEANDRO 14/11/2001 1ª 13.0 10.0 23.0 Excedente

6 00144143 LUAN DANIEL DE MELO MENDES 28/04/1999 1ª 13.0 9.0 22.0 Excedente

7 00144132 HELLEN CRISTINA RICARDO DE PAULA 23/01/2002 1ª 13.0 9.0 22.0 Excedente

8 00154420 CRYSZAINE EDUARDA REIS SILVA 10/01/2002 1ª 12.0 10.0 22.0 Excedente

9 00144979 ENZO MENDES LOPES 21/10/1999 1ª 17.0 4.0 21.0 Excedente

10 00152552 PÂMELA MAYRA DA SILVA SOARES 29/05/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

11 00149991 GUILHERME OLIVEIRA FONSECA 30/09/2000 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

12 00153165 RAFAEL PAIM SILVA 24/04/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

13 00153777 ANA JÚLIA ANDRADE SÍRIO 26/12/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

14 00145342 ROBERTA DOS REIS FERREIRA 14/12/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

15 00153066 JOÃO VITOR BUENO 22/11/1999 1ª 15.0 4.0 19.0 Excedente

16 00145317 GABRIELA EDUARDA GOMES GERALDINO
CENTENO

29/02/2000 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

17 00154261 LUIS EDUARDO FERREIRA CAMPOS 10/04/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

18 00145314 EMANOELLE ROSA PAIVA 21/05/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

19 00151840 JOÃO PEDRO DA CRUZ FERREIRA 23/06/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

20 00145839 CAROLINE ROSSI DIAS 19/10/2000 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

21 00152783 ICARO BORGES ESTEVES SANTOS 22/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

22 00152952 PEDRO RONALDO MOURA TEIXEIRA 17/06/2002 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

23 00151814 FELIPE AUGUSTO BARRETO 04/10/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

24 00148839 VALDINEI BORGES REGO JUNIOR 12/05/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

28/01/2020 08:26 21/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

25 00149656 IGOR NOGUEIRA DOS SANTOS 08/01/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

26 00144839 LUCAS RIBEIRO SOUZA GADBEM 07/07/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

27 00147622 DIEGO PAULINO PEREIRA 09/01/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

28 00144123 LUIZ GUILHERME VILAS BOAS DE AZEVEDO 10/11/1998 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

29 00153097 ELAINE REIS DE SOUZA 21/04/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

30 00149442 LUCAS PEREIRA DE LIMA 06/05/2002 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

31 00153584 GUSTAVO JANGO ARANTES 22/05/2002 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

32 00149203 RONALDO CARLOS DA SILVA FILHO 06/10/1998 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

33 00144385 LOENI VALESKA DE SOUZA 07/09/1999 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

34 00151981 LAÍS FERNANDA FERREIRA 25/08/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

35 00151483 JULIANI RIGOBELLO DE MEDEIROS 24/06/2002 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

36 00152606 GUSTAVO DOS SANTOS FERNANDES 14/08/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

37 00149352 ANGELA BARRETO ACCIOLI 06/03/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

38 00152645 JOSÉ RAFAEL BORGES RODRIGUES 01/09/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

39 00148482 NICOLY COSTA GOMES 20/08/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

40 00153617 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 09/12/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

41 00153088 JOÃO MARCOS MOURA DA SILVA 30/12/1998 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

42 00152693 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO POSCIDONIO 20/02/2002 1ª 8.0 9.0 17.0 Excedente

43 00148947 PAULO EDUARDO DE LIMA MARTINS 14/05/2002 1ª 14.0 2.0 16.0 Excedente

44 00149904 EDMAR FRANCISCO DA SILVA 03/06/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

45 00145742 VINICIUS MACHADO SILVA 11/05/1998 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

46 00152393 BEATRIZ FAGUNDES DE SIQUEIRA 03/05/2002 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

47 00149820 MATHEUS FONTES GOMES VICTOR 21/12/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

48 00148935 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA NETO 24/07/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

49 00153657 QUENIELLE KEREN DOS SANTOS
GONCALVES

03/06/2004 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

50 00148882 JOSE EDNELSON DA SILVA 11/08/2001 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

51 00151431 BEATRIZ DE SOUZA DA SILVA 09/06/2002 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

52 00154328 MAYCON VINICIUS RIBEIRO DE TOLEDO 09/05/1999 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

53 00148185 REGINALDO RODRIGUES DIAS 11/04/1980 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

54 00146018 GUILHERME SANTOS CARVALHO 17/06/1997 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

55 00147214 CRYSTIANE DE FATIMA LIMA 26/02/2002 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

56 00153706 THIENIFFER GRASIELE GUELERE 02/05/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

57 00151729 JUVELINA TERRA PEREIRA 15/12/2000 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

58 00151250 ROBERTA VIEIRA CARVALHO 23/05/2002 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

59 00150795 PAULO MIGUEL PERIANEZ MARTINS 17/03/2001 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

60 00145678 PAULO OTÁVIO OLIVEIRA MIRANDA 01/09/1990 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

28/01/2020 08:26 22/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

61 00154138 AMANDA MARTINS DOS PASSOS 27/06/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

62 00146704 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 08/11/2001 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

63 00149422 SUZANI FRANCIELEN LABANCA 08/04/1993 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

64 00147863 LUIZ FELIPE DINIZ MARTINS 21/10/2000 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

65 00151850 MARIA EDUARDA DE LIMA 15/01/2001 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

66 00152357 NATASHA DE CáSSIA FIGUEIREDO 25/06/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

67 00154229 EDIL GOMES DE SOUZA JÚNIOR 14/06/1996 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

68 00150091 LUCAS MATEUS DIAS HONORATO 10/04/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

69 00152297 LAVÍNIA DE PAULA LEMOS 09/08/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

70 00153525 LETICIA APARECIDA SILVA 15/03/2002 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

71 00146675 CARLOS HENRIQUE AUGUSTO LEÃO 02/04/1995 1ª 6.0 6.0 12.0 Excedente

72 00153099 CÉLIO AUGUSTO DE MELO JÚNIOR 26/06/2000 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

73 00148032 ANTONIO MIRANDA DAS VIRGENS 12/11/1984 1ª 6.0 2.0 8.0 Excedente

74 00144158 STELLA MARIA BATISTA 05/08/2000 1ª 6.0 2.0 8.0 Excedente

28/01/2020 08:26 23/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153560 MARIA EDUARDA MAGALHÃES DE MELO
AMBRÓSIO

08/10/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

2 00145925 THAIMI GABRIELI SILVA DE ASSIS 09/02/2001 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

3 00146659 JOAO AMARO VIEIRA FILHO 19/10/1993 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

4 00152033 VICTORIA CABRAL RAMOS 21/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

5 00151947 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

6 00144862 RAFAELA BATISTA DOS REIS 06/05/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

7 00148546 MARIANA LETICIA ROMEIRO 04/11/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

8 00149628 CACILENE MEIRA SOUZA 29/09/1986 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

9 00153609 MARIA DO CARMO FELICIANO 05/03/1991 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

10 00148367 MAYLA FABIANE BASTOS DE MELO OLIVEIRA 26/07/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

11 00147473 BIANCA OLIVEIRA MACIEL 09/11/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

12 00148825 JADY CRISTINA BRUNO 13/03/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

13 00148811 CECILIA APARECIDA DA SILVA 01/05/1979 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

14 00148123 DANIEL ANTONIO LAU 09/05/1994 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

15 00148918 ISADORA CRISTINA RIBOLI 22/03/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

16 00151693 THAIS FRANÇOSO RAMOS 15/05/1994 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

17 00151493 TALISSA MENDES TRANCHE RODIGUES 07/05/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

18 00148771 FABIANA CLEUZA DE FARIA 29/10/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

19 00144955 CARLA ROBERTA FARIA SALOMAO 26/03/1997 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

20 00153217 ROSANA DE OLIVEIRA CRUZ 21/06/1988 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

21 00154145 HUGO ANTONIO ROCHA SANDY 02/12/1997 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

22 00153137 MARCELA DOS SANTOS SILVA 08/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

23 00147157 SARAH MACHADO DE CARVALHO 12/02/1992 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

24 00152453 LILIA PRADO 10/04/2001 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

25 00146104 MARIA FERNANDA LOURENÇO 30/11/2001 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

28/01/2020 08:26 24/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00147538 KAREN MOREIRA DE MORAES VIEIRA 15/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

27 00145249 AMANDA CAMPANELLI CANDIDO 27/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

28 00150535 CRISTIANE ALVES DE FARIAS 10/11/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

29 00147586 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

30 00148706 LETÍCIA MARCELA DA CRUZ SIQUEIRA 18/01/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

31 00149684 LETÍCIA HELENA DA SILVA 25/05/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

32 00145181 MARILIA CASIANE MARTINS 29/09/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

33 00146756 LEILIANE CRISTINA ARAUJO DA ROCHA 04/11/1996 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

34 00152491 NEUSA MARIA DA SILVA 25/03/1979 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

35 00147358 NAYARA CRISTINA TOMIATTI GOUVEIA 06/04/1994 1ª 13.0 2.0 15.0 Excedente

36 00153651 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

37 00147926 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 28/09/1974 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

38 00152314 ALESSANDRA DA SILVA TAVARES RIBEIRO 24/02/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

39 00154439 MARLENE DE FÁTIMA BRITO 21/10/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

40 00144784 SILVIA HELENA DOS SANTOS BERNARDO
UBALDO

19/01/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

41 00151050 SOLANGE APARECIDA MARTINS 05/06/1967 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

42 00154323 JOÃO PAULO DE PAULA 11/07/1991 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

43 00145057 ANA CAROLINA QUINTILIANO 19/08/1996 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

44 00148953 ANDRESSA ALEXANDRE ALVES 11/02/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

45 00147681 FLAVIA ANGELICA FERNANDES 05/03/1989 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

46 00144791 LAIS NUCIO 09/07/1996 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

47 00145640 JULIANA APARECIDA DA SILVA 28/06/2000 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

48 00149120 LETICIA HELENA DE SALES 06/10/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

49 00153015 LEIDEMAR CRISTINA DAMASCENO 14/11/1985 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

50 00151052 FÁTIMA MARIA DONIZETE MARTINS 12/05/1959 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

51 00149039 REGIANE MOREIRA 30/11/1981 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

52 00152548 RODRIGUES DONIZETTI RIBEIRO 02/12/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

53 00148468 LETICIA AMARO DE OLIVEIRA 07/01/1990 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

54 00153659 LUCILENE DE MELO OLIVEIRA 18/10/1973 1ª 10.0 2.0 12.0 Excedente

55 00152326 VIVIANE GRAZIELA MOREIRA DOS SANTOS 31/08/1990 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

56 00149115 ROSINÉIA DA CRUZ GASPAR 10/12/1981 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

57 00147298 GIOVANNA APARECIDA MARQUES 21/03/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

58 00154363 ROSINEI ZANDOMENIGHI EMERENCIANO 27/10/1977 1ª 5.0 6.0 11.0 Excedente

59 00148013 VALDETE DA SILVA RODRIGUES 04/12/1979 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

60 00152644 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VENTURA 05/03/1978 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

28/01/2020 08:26 25/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144262 MIRANY DA COSTA SOUZA 12/07/1983 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

2 00150806 MARCOS VINICIUS FERREIRA TOMAZ 25/11/1996 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

3 00146559 ROBERTA APARECIDA VALERIANO DOS
SANTOS

06/05/1994 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

4 00148827 SILMARA TOMAZ DE CARVALHO 17/03/1994 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

28/01/2020 08:26 26/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 27/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 28/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145272 ANGÉLICA DOS ANJOS PEREIRA 19/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

2 00151188 WELINGTON DE CARVALHO BATISTA 19/07/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

3 00152040 ESTEFFANI FERREIRA DANTAS DA SILVA
PEREIRA

15/04/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

4 00145542 ISABELLA MONTEIRO RODRIGUES 07/07/1993 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

5 00146241 NAYANDRA APARECIDA MORAIS DOS REIS 27/01/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

6 00147520 RAPHAELA EDUARDA GOMES DO MONTE 02/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

7 00149424 ALANA EUCLIDES DA COSTA 15/10/1999 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

8 00153524 FERANADA SEBASTIAO RODRIGUES 04/08/1986 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

9 00147723 POLIANA MARQUES NOGUEIRA 10/01/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

10 00148547 JHENYFER MARIELLY SILVA DE ASSIS 04/11/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

11 00149504 MARCELA DE SOUSA PAULA 25/02/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

12 00146311 WILLIAN ANDERSON GOMES DO MONTE 13/02/1998 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

13 00148442 ANA CAROLINE APARECIDA DA SILVA 14/09/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

14 00146651 SELMA APARECIDA BASTOS BATISTA 07/07/1975 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

15 00151913 ISADORA DE FATIMA DOS SANTOS 11/06/2002 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

16 00145923 GABRIELY MARTINS LACERDA 29/06/2001 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

17 00146576 MILENI APARECIDA VIANA CARDOSO 10/08/2001 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

18 00153619 TATIANA DE FATIMA DA SILVA 08/06/1981 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

19 00145214 POLLYANA FRUTUOSO SILVESTRE 29/04/1994 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

20 00145828 TATIANA MARIA DOS REIS SILVA 05/06/1982 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

21 00154392 MARINEIDE RODRIGUES DE JESUS 01/03/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

22 00150155 VERA CAETANO DA SILVA 10/03/1970 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

23 00148564 PAMELA ROBERTA DA SILVA 14/07/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

24 00152089 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 17/11/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

25 00144061 IASMIM GABRIELA DA SILVA 03/05/1997 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

28/01/2020 08:26 29/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00152838 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

27 00153982 LUIS GUILHERME MAGALHÃES 17/03/1989 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

28 00153881 BRENO FERREIRA AMARAL 09/12/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

29 00152622 ANDREINA CRISTINA BERALDO 13/02/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

30 00145606 FERNANDA BASILIO SANT ANNA 02/06/1993 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

31 00153043 CLESIO FERREIRA AMARAL 11/11/1999 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

32 00144062 JEFERSON CARLOS LEONEL SILVA 11/01/2000 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

33 00146561 KAYLA CAROLINE JANUARIO DA SILVEIRA 09/09/1998 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

34 00146639 ANDREA APARECIDA DA SILVA RAMOS 04/09/1985 1ª 8.0 2.0 10.0 Excedente

35 00153018 ADAILTON MONTEIRO JESUINO 10/12/1995 1ª 5.0 5.0 10.0 Excedente

36 00153608 IVNA FABIANO DE JESUS 21/06/1981 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

37 00145439 FRANCIELE MUCCIARONI DOS SANTOS 28/03/1998 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente

38 00145890 ERYCA MOREIRA DE SOUZA 30/10/2001 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente

28/01/2020 08:26 30/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152993 TAINARA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/08/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

2 00148997 JANAíNA CRISTINA FRANCO NUNES 14/04/2000 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

3 00148537 CAMILA GABRIELE DE ALMEIDA 01/08/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

4 00151815 BRUNA DE PAULO MESSIAS 08/03/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

5 00154072 ANGÉLICA​ RIBEIRO DA SILVA GAUDÊNCIO 04/10/1991 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

6 00145173 KAROLAINE NATALIA ALVES 19/12/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

7 00149948 FLÁVIA SILVA COSTA 23/08/1991 1ª 10.0 10.0 20.0 Excedente

8 00144464 MARIENE APARECIDA FARIA 29/05/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

9 00152258 JAQUELINE RITA DE CASSIA OLIVEIRA VIEIRA 20/06/1994 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

10 00145448 ALINE FERNANDA SILVA 23/06/1989 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

11 00151962 JAQUELINE CRISTINA PRADELLI 19/11/1999 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

12 00149606 LARA DE CASSIA HENRIQUE 19/12/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

13 00146485 JANAINA APARECIDA DA SILVA 16/11/1987 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

14 00149681 LAIS DE CARVALHO RIBEIRO 15/09/1999 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

15 00145511 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

16 00147577 ROSELI ALVES FERREIRA 15/03/1976 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

17 00146187 DOUGLAS LUIS CABRAL ALBANO 21/11/1987 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

18 00153953 ISABELA BORTOLOTI 03/03/2000 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

19 00144289 MICAELE DAS GRACAS RIBEIRO DOS
SANTOS

14/06/2002 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

20 00146989 RODRIGO MACIEL CARVALHO BENASSI 12/10/1979 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

21 00150423 CRISLAINE APARECIDA DA COSTA ARAUJO 18/10/1988 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

22 00150993 LARA SILVA MAGALHAES 07/07/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

23 00153581 JOSLAINE MOREIRA DOS REIS DE SOUZA 22/08/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

24 00152069 AMANDA APARECIDA CRESCÊNCIO 08/07/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

25 00152915 MARYANE APARECIDA DE SOUZA 13/07/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

28/01/2020 08:26 31/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00152864 ANA LÚCIA MATIAS REZENDE 01/03/2001 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

28/01/2020 08:26 32/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144513 CAMILA MARQUES SOUZA 19/09/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

2 00154023 TATIANA CINTIA FERNANDES DA COSTA 29/03/1995 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

3 00147668 THAIS CRISTINA DOS REIS SILVA 06/07/1993 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

4 00145688 ALAN MARCOS DE SOUZA 10/06/2002 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

5 00147750 PATRICIA APARECIDA REIS 07/07/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

6 00144945 NAIARA ZENAIDE MARCOLINO 21/10/1993 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

7 00150025 TAIS GABRIELI DE BRITO SÔDA 30/11/2001 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

8 00146044 FLAVIA DE OLIVEIRA REIS 22/02/1989 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

9 00148213 DIOGO LUIS PEREIRA 10/10/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

10 00144331 KENIA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 12/12/2000 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

11 00152243 BIANCA MARIA DA CUNHA 03/04/1999 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

12 00147067 CRISTIANE CUSTÓDIO DE REZENDE 27/03/1971 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

13 00146920 MARTA DE PAULA PAULINO 13/10/1998 1ª 8.0 1.0 9.0 Excedente

14 00148469 KEYLIANE DA SILVA VIANA 03/11/2001 1ª 7.0 2.0 9.0 Excedente

15 00150551 CLEIDE DO CARMO CAMPOS MARQUES 15/07/1978 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

28/01/2020 08:26 33/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151347 IGOR HENRIQUE DE MORAIS MARTINS 14/11/1999 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

2 00147565 MICHELLY FERREIRA DE ALMEIDA 09/09/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

28/01/2020 08:26 34/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

28/01/2020 08:26 35/51



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149590 MILENA CAMPOS MARQUES 12/04/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

2 00148328 FERNANDA MARQUES DA FONSECA 06/06/2002 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

3 00153323 GIORDANNA BRUNA SALOMAO NANDI 03/12/2000 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

4 00150721 ANA PAULA ALVES TOMÉ 24/12/1997 1ª 15.0 7.0 22.0 Excedente

5 00151347 IGOR HENRIQUE DE MORAIS MARTINS 14/11/1999 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

6 00146131 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 07/09/2000 1ª 14.0 8.0 22.0 Excedente

7 00152993 TAINARA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/08/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

8 00144201 MARINA CARVALHO DE SOUSA 01/05/1987 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

9 00148411 ISADORA ELENA DOS REIS 12/03/1992 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

10 00152849 JESSIANE LETÍCIA EDUARDO 12/09/1995 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

11 00148997 JANAíNA CRISTINA FRANCO NUNES 14/04/2000 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

12 00148537 CAMILA GABRIELE DE ALMEIDA 01/08/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

13 00153560 MARIA EDUARDA MAGALHÃES DE MELO
AMBRÓSIO

08/10/2001 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

14 00154139 ALAN CEZAR GOMES 11/08/1985 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

15 00148487 AMANDA DE CARVALHO DA SILVA 21/04/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

16 00147234 RODRIGO INACIO RIBEIRO 01/02/1983 1ª 11.0 10.0 21.0 Excedente

17 00147275 NATIELE APARECIDA PEDRO 29/06/2001 1ª 10.0 11.0 21.0 Excedente

18 00145925 THAIMI GABRIELI SILVA DE ASSIS 09/02/2001 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

19 00146659 JOAO AMARO VIEIRA FILHO 19/10/1993 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

20 00145272 ANGÉLICA DOS ANJOS PEREIRA 19/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

21 00152033 VICTORIA CABRAL RAMOS 21/01/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

22 00151815 BRUNA DE PAULO MESSIAS 08/03/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

23 00151947 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

24 00154072 ANGÉLICA​ RIBEIRO DA SILVA GAUDÊNCIO 04/10/1991 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

25 00144862 RAFAELA BATISTA DOS REIS 06/05/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

28/01/2020 08:26 36/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00151188 WELINGTON DE CARVALHO BATISTA 19/07/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

27 00148546 MARIANA LETICIA ROMEIRO 04/11/1997 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

28 00152040 ESTEFFANI FERREIRA DANTAS DA SILVA
PEREIRA

15/04/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

29 00145173 KAROLAINE NATALIA ALVES 19/12/2001 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

30 00145542 ISABELLA MONTEIRO RODRIGUES 07/07/1993 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

31 00149948 FLÁVIA SILVA COSTA 23/08/1991 1ª 10.0 10.0 20.0 Excedente

32 00149628 CACILENE MEIRA SOUZA 29/09/1986 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

33 00147880 ALLINE SILVA PASCHOAL 01/04/1990 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

34 00146718 VITÓRIA CARIS DE PAULA MARCOLINO 01/02/1999 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

35 00153609 MARIA DO CARMO FELICIANO 05/03/1991 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

36 00152978 JAQUELINE MONTEIRO 26/09/1998 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

37 00146241 NAYANDRA APARECIDA MORAIS DOS REIS 27/01/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

38 00148367 MAYLA FABIANE BASTOS DE MELO OLIVEIRA 26/07/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

39 00147473 BIANCA OLIVEIRA MACIEL 09/11/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

40 00151119 LIVIA MARIA SILVA VENTURA 23/11/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

41 00148825 JADY CRISTINA BRUNO 13/03/2002 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

42 00148811 CECILIA APARECIDA DA SILVA 01/05/1979 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

43 00148123 DANIEL ANTONIO LAU 09/05/1994 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

44 00147520 RAPHAELA EDUARDA GOMES DO MONTE 02/08/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

45 00149424 ALANA EUCLIDES DA COSTA 15/10/1999 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

46 00148918 ISADORA CRISTINA RIBOLI 22/03/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

47 00144262 MIRANY DA COSTA SOUZA 12/07/1983 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

48 00153524 FERANADA SEBASTIAO RODRIGUES 04/08/1986 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

49 00146990 ELIZIANA TAVARES CLEMENTE 14/12/1987 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

50 00151693 THAIS FRANÇOSO RAMOS 15/05/1994 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

51 00151493 TALISSA MENDES TRANCHE RODIGUES 07/05/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

52 00144513 CAMILA MARQUES SOUZA 19/09/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

53 00148771 FABIANA CLEUZA DE FARIA 29/10/2001 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

54 00147723 POLIANA MARQUES NOGUEIRA 10/01/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

55 00154023 TATIANA CINTIA FERNANDES DA COSTA 29/03/1995 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

56 00144955 CARLA ROBERTA FARIA SALOMAO 26/03/1997 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

57 00144464 MARIENE APARECIDA FARIA 29/05/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

58 00147565 MICHELLY FERREIRA DE ALMEIDA 09/09/2001 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

59 00153217 ROSANA DE OLIVEIRA CRUZ 21/06/1988 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

60 00150117 BEATRIZ SILVA DE ALCÂNTARA 31/10/1995 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

61 00154145 HUGO ANTONIO ROCHA SANDY 02/12/1997 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

28/01/2020 08:26 37/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

62 00148547 JHENYFER MARIELLY SILVA DE ASSIS 04/11/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

63 00147668 THAIS CRISTINA DOS REIS SILVA 06/07/1993 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

64 00146725 SOLENZARA DEOTTI DOS SANTOS 15/04/1979 1ª 15.0 2.0 17.0 Excedente

65 00152258 JAQUELINE RITA DE CASSIA OLIVEIRA VIEIRA 20/06/1994 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

66 00145448 ALINE FERNANDA SILVA 23/06/1989 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

67 00151962 JAQUELINE CRISTINA PRADELLI 19/11/1999 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

68 00148743 MILENA DE ALMEIDA ELIAS 28/03/2001 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

69 00150806 MARCOS VINICIUS FERREIRA TOMAZ 25/11/1996 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

70 00149504 MARCELA DE SOUSA PAULA 25/02/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

71 00146435 VANESSA BORGES FERNANDES DOS
SANTOS

26/09/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

72 00153137 MARCELA DOS SANTOS SILVA 08/07/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

73 00149606 LARA DE CASSIA HENRIQUE 19/12/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

74 00144924 YAN PRADO D AVILA JACINTHO 10/08/1988 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

75 00147157 SARAH MACHADO DE CARVALHO 12/02/1992 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

76 00146559 ROBERTA APARECIDA VALERIANO DOS
SANTOS

06/05/1994 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

77 00146311 WILLIAN ANDERSON GOMES DO MONTE 13/02/1998 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

78 00148442 ANA CAROLINE APARECIDA DA SILVA 14/09/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

79 00152453 LILIA PRADO 10/04/2001 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

80 00145688 ALAN MARCOS DE SOUZA 10/06/2002 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

81 00146485 JANAINA APARECIDA DA SILVA 16/11/1987 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

82 00146651 SELMA APARECIDA BASTOS BATISTA 07/07/1975 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

83 00149681 LAIS DE CARVALHO RIBEIRO 15/09/1999 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

84 00145511 ANA LAURA MARTINS DIAS 14/07/2000 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

85 00146104 MARIA FERNANDA LOURENÇO 30/11/2001 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

86 00151913 ISADORA DE FATIMA DOS SANTOS 11/06/2002 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

87 00147447 FLAVIA DOS SANTOS ARAUJO 13/09/1985 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

88 00147750 PATRICIA APARECIDA REIS 07/07/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

89 00147538 KAREN MOREIRA DE MORAES VIEIRA 15/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

90 00145249 AMANDA CAMPANELLI CANDIDO 27/08/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

91 00150535 CRISTIANE ALVES DE FARIAS 10/11/2001 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

92 00147586 DANIELE ODETE MARCELINI 19/12/1997 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

93 00148706 LETÍCIA MARCELA DA CRUZ SIQUEIRA 18/01/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

94 00149684 LETÍCIA HELENA DA SILVA 25/05/2002 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

95 00147577 ROSELI ALVES FERREIRA 15/03/1976 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

96 00152013 MARIA IZABEL CARDOZO 18/09/1976 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

97 00145181 MARILIA CASIANE MARTINS 29/09/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

28/01/2020 08:26 38/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

98 00146187 DOUGLAS LUIS CABRAL ALBANO 21/11/1987 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

99 00148076 RANIELY GOMES VILAS BOAS 22/02/1990 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

100 00144945 NAIARA ZENAIDE MARCOLINO 21/10/1993 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

101 00146698 NAYARA DHYOVANA DE ALMEIDA 01/02/1994 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

102 00146756 LEILIANE CRISTINA ARAUJO DA ROCHA 04/11/1996 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

103 00150025 TAIS GABRIELI DE BRITO SÔDA 30/11/2001 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

104 00152491 NEUSA MARIA DA SILVA 25/03/1979 1ª 7.0 9.0 16.0 Excedente

105 00147358 NAYARA CRISTINA TOMIATTI GOUVEIA 06/04/1994 1ª 13.0 2.0 15.0 Excedente

106 00148827 SILMARA TOMAZ DE CARVALHO 17/03/1994 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

107 00153953 ISABELA BORTOLOTI 03/03/2000 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

108 00144289 MICAELE DAS GRACAS RIBEIRO DOS
SANTOS

14/06/2002 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

109 00153651 PRISCILA FATIMA DE MELO 30/06/1986 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

110 00145923 GABRIELY MARTINS LACERDA 29/06/2001 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

111 00147926 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 28/09/1974 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

112 00146989 RODRIGO MACIEL CARVALHO BENASSI 12/10/1979 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

113 00152314 ALESSANDRA DA SILVA TAVARES RIBEIRO 24/02/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

114 00154439 MARLENE DE FÁTIMA BRITO 21/10/1984 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

115 00150423 CRISLAINE APARECIDA DA COSTA ARAUJO 18/10/1988 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

116 00146044 FLAVIA DE OLIVEIRA REIS 22/02/1989 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

117 00151192 BRUNO ROBERTO LOPES 26/12/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

118 00152991 GEFERSON QUEIROZ DA SILVA 10/02/1983 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

119 00144784 SILVIA HELENA DOS SANTOS BERNARDO
UBALDO

19/01/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

120 00148213 DIOGO LUIS PEREIRA 10/10/1984 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

121 00151050 SOLANGE APARECIDA MARTINS 05/06/1967 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

122 00154323 JOÃO PAULO DE PAULA 11/07/1991 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

123 00144654 LUCIANA APARECIDA BENTO SOARES 05/03/1995 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

124 00146576 MILENI APARECIDA VIANA CARDOSO 10/08/2001 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

125 00153619 TATIANA DE FATIMA DA SILVA 08/06/1981 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

126 00145214 POLLYANA FRUTUOSO SILVESTRE 29/04/1994 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

127 00145057 ANA CAROLINA QUINTILIANO 19/08/1996 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

128 00145828 TATIANA MARIA DOS REIS SILVA 05/06/1982 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

129 00148953 ANDRESSA ALEXANDRE ALVES 11/02/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

130 00150993 LARA SILVA MAGALHAES 07/07/1995 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

131 00154392 MARINEIDE RODRIGUES DE JESUS 01/03/2000 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

132 00150155 VERA CAETANO DA SILVA 10/03/1970 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

133 00154404 MARLENE APARECIDA CARDOZO 02/03/1987 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

28/01/2020 08:26 39/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

134 00147681 FLAVIA ANGELICA FERNANDES 05/03/1989 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

135 00144791 LAIS NUCIO 09/07/1996 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

136 00145640 JULIANA APARECIDA DA SILVA 28/06/2000 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

137 00149120 LETICIA HELENA DE SALES 06/10/2001 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

138 00148564 PAMELA ROBERTA DA SILVA 14/07/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

139 00152089 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 17/11/1984 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

140 00153015 LEIDEMAR CRISTINA DAMASCENO 14/11/1985 1ª 12.0 1.0 13.0 Excedente

141 00151052 FÁTIMA MARIA DONIZETE MARTINS 12/05/1959 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

142 00144061 IASMIM GABRIELA DA SILVA 03/05/1997 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

143 00149039 REGIANE MOREIRA 30/11/1981 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

144 00152838 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

145 00153581 JOSLAINE MOREIRA DOS REIS DE SOUZA 22/08/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

146 00152548 RODRIGUES DONIZETTI RIBEIRO 02/12/1980 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

147 00153982 LUIS GUILHERME MAGALHÃES 17/03/1989 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

148 00148468 LETICIA AMARO DE OLIVEIRA 07/01/1990 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

149 00144618 JÉSUS GERALDO NATAL ROCHA 12/12/1991 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

150 00152069 AMANDA APARECIDA CRESCÊNCIO 08/07/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

151 00153881 BRENO FERREIRA AMARAL 09/12/2003 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

152 00144331 KENIA BEATRIZ OLIVEIRA TEIXEIRA 12/12/2000 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

153 00152622 ANDREINA CRISTINA BERALDO 13/02/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

154 00152915 MARYANE APARECIDA DE SOUZA 13/07/2002 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

155 00152243 BIANCA MARIA DA CUNHA 03/04/1999 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

156 00145232 PIETRO CAUE SILVA MARINHO 16/03/2000 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

157 00152864 ANA LÚCIA MATIAS REZENDE 01/03/2001 1ª 7.0 6.0 13.0 Excedente

158 00153659 LUCILENE DE MELO OLIVEIRA 18/10/1973 1ª 10.0 2.0 12.0 Excedente

159 00144055 VANDERLÉIA APARECIDA DOS SANTOS
PEDRO

16/11/1988 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

160 00152326 VIVIANE GRAZIELA MOREIRA DOS SANTOS 31/08/1990 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

161 00145606 FERNANDA BASILIO SANT ANNA 02/06/1993 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

162 00153043 CLESIO FERREIRA AMARAL 11/11/1999 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

163 00144062 JEFERSON CARLOS LEONEL SILVA 11/01/2000 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

164 00146561 KAYLA CAROLINE JANUARIO DA SILVEIRA 09/09/1998 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

165 00147067 CRISTIANE CUSTÓDIO DE REZENDE 27/03/1971 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

166 00149115 ROSINÉIA DA CRUZ GASPAR 10/12/1981 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

167 00147298 GIOVANNA APARECIDA MARQUES 21/03/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

168 00146744 KARLA PALOMA SILVA MARTINS 02/10/1998 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

169 00154363 ROSINEI ZANDOMENIGHI EMERENCIANO 27/10/1977 1ª 5.0 6.0 11.0 Excedente

28/01/2020 08:26 40/51



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

170 00146639 ANDREA APARECIDA DA SILVA RAMOS 04/09/1985 1ª 8.0 2.0 10.0 Excedente

171 00148013 VALDETE DA SILVA RODRIGUES 04/12/1979 1ª 6.0 4.0 10.0 Excedente

172 00153018 ADAILTON MONTEIRO JESUINO 10/12/1995 1ª 5.0 5.0 10.0 Excedente

173 00146920 MARTA DE PAULA PAULINO 13/10/1998 1ª 8.0 1.0 9.0 Excedente

174 00148469 KEYLIANE DA SILVA VIANA 03/11/2001 1ª 7.0 2.0 9.0 Excedente

175 00152644 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VENTURA 05/03/1978 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

176 00153608 IVNA FABIANO DE JESUS 21/06/1981 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

177 00150551 CLEIDE DO CARMO CAMPOS MARQUES 15/07/1978 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

178 00145439 FRANCIELE MUCCIARONI DOS SANTOS 28/03/1998 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente

179 00145890 ERYCA MOREIRA DE SOUZA 30/10/2001 1ª 1.0 0.0 1.0 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149450 ANDRÉ LINCOLN DE OLIVEIRA 10/02/1975 1ª 14.0 5.0 19.0 Classificado

2 00149881 RUTH ADRIANA ESTEVES 10/03/1994 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

3 00144831 CAROLINE SALOMÃO DE JESUS 02/06/1996 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

4 00148508 LORRAIRA CRISTINA DESIDÉRIO 07/04/2000 1ª 14.0 3.0 17.0 Classificado

5 00153116 IZABEL CRISTINA NOVAES 18/10/1981 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

6 00153045 MARCIO CESAR DA SILVA 19/12/1993 1ª 8.0 7.0 15.0 Classificado

7 00148765 FABIANA BATISTA PORTO 05/02/1993 1ª 7.0 5.0 12.0 Classificado
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